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e Sprchaavana e Termostaticka kartusa pre ovladanie teploty, Spatny ventil
e Podomietkova, Termostaticka (-y), Fitter filtre na necistoty
e Podomietkova instalacia o Uzatvaraci ventil (y)
o Chiom e Izolacné balenie z polystyrenu
e Bezpetnostna poistka proti obareniu pri 38 °C e Bez regulacie prietoku, Bez prepinania, Bez regulacie
teploty
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Technicke adaje
Technicke vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Spatna klapka (STN EN 1717)

Predpisy

Norma EN
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DN20

max. +80°C
1-10 bar
G3/4

EB

EN1111

112
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Nahradné diely
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SP08050100
Nazov

6 Termoelement/Kartus, G3/4
6.1 0-krazok, 35x2.5

6.2 Skrutka, M4x4

6.3 Tesnenie sada Ukoncené

7 Uzatvaracie vreteno

7.1 0-krazok, d 6.75x1.78

8 Spatny ventil, G3/4

9 Skrutka, M8x12

1 Nadstavny segment, 35 mm
1 Upeviovacia skrutka Ukoncené
13 Skrutka, M5x105 Ukoncené

NI Termoelement/Kartus, G3/4, H/C reversed

Kod
59904908
59905020
59901027
59910657
59904913
59902351
59904912
59905022
59901607
59901647
59901639
59906201

212



